La OPEK366A es una máquina de tejer de alta velocidad, ideal para gorros.
Incluye alimentadores de hilo, sensores stop-motion y lubricación
automática para una producción eficiente y de alta calidad.
• Viene equipada con una serie
de dispositivos de
alimentación de múltiples
sensores stop-motion y un
sistema de lubricación
automática.
• Cuenta con una pantalla táctil
a color de 4.3 pulgadas, que
facilita los cambios de
producción y permite al
operador leer y modificar
fácilmente los parámetros de
trabajo.
• El sistema de rodillos de
arrastre es resistente y las levas,
fabricadas con precisión, están
hechas con acero de la más
alta calidad.
TEJEDORA CIRCULAR
OPEK 366A
DE GORROS Y BUFANDA
Calidad que se nota, tecnología que impulsa
WWW.ETMMEXICO.NETSÍGUENOS EN: #ETMMEXICO
APLICACIONES
WWW.ETMMEXICO.NETSÍGUENOS EN: #ETMMEXICO
ESPECIFICACIONESESPECIFICACIONES
MÁQUINA TEJEDORA CIRCULAR
60-80 RPMVelocidad máxima
Agujas
OPEK366AModelo
Tamaño del cilindro
84N (según solicitud del cliente)
9 pulgadas
8 alimentadoresAlimentador
1x1 Elástico y malla cargada (1/2 Perlee)Productos
AutomáticaLubricación
0.75 KW
220V
Servomotor principal
Fuente de alimentación
770mm x 650mm x 1040mmDimensiones
820mm x 700mm x 1750mm
300kg
Tamaño del embalaje
Peso NETO
350 kgPeso bruto
WWW.ETMMEXICO.NETSÍGUENOS EN: #ETMMEXICO